Tiedotteet
3/13/2025
Towel Warmers
Lämpöpatruuna Figuresse
Finland - Purmo
•   Helppokäyttöinen asennus
•   Kaksitoiminen
•   Turvaominaisuudet

on asennettava pätevän ammattilaisen toimesta ja se noudattaa kaikkia paikallisia sähköturvallisuusmääräyksiä. Säännöllinen
huolto sisältää nesteiden tason tarkistamisen ja varmistamisen, että elementti pysyy upotettuna.
Takuu
2   |   Tiedotteet Lämpöpatruuna Figuresse, 3/13/2025
Tekniset tiedot
Ominaisuudet Yksiköt Arvot
Etim Class EC001118 - Kuumavesisäiliön
lämpöelementti
Kytkentäteho min kilowatti (kW)  -
Lämpötilan säätö min celsiusaste (°C)  -
3   |   Tiedotteet Lämpöpatruuna Figuresse, 3/13/2025
Dokumentaatio
Asiakirjan kuvaus Asiakirjan tyyppi Link
Artikkelit
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
AZ1XETFCIR0120N0 FCIR Heating El. 120 W R9016
AZ1XETFCIR0120NS0022 FCIR Heating El. 120 W R7016M
AZ1XETFCIR0120NS0029 FCIR Heating El. 120 W R9005M
AZ1XETFCIR0120NSCHRO FCIR Heating El. 120 W Chrome
AZ1XETFCIR0200N0 FCIR Heating El. 200 W R9016
AZ1XETFCIR0200NS0022 FCIR Heating El. 200 W R7016M
AZ1XETFCIR0200NS0029 FCIR Heating El. 200 W R9005M
AZ1XETFCIR0200NSCHRO FCIR Heating El. 200 W Chrome
AZ1XETFCIR0300N0 FCIR Heating El. 300 W R9016
AZ1XETFCIR0300NS0022 FCIR Heating El. 300 W R7016M
AZ1XETFCIR0300NS0029 FCIR Heating El. 300 W R9005M
AZ1XETFCIR0300NSCHRO FCIR Heating El. 300 W Chrome
AZ1XETFCIR0400N0 FCIR Heating El. 400 W R9016
AZ1XETFCIR0400NS0022 FCIR Heating El. 400 W R7016M
AZ1XETFCIR0400NS0029 FCIR Heating El. 400 W R9005M
AZ1XETFCIR0400NSCHRO FCIR Heating El. 400 W Chrome
AZ1XETFCIR0600N0 FCIR Heating El. 600 W R9016
AZ1XETFCIR0600NS0022 FCIR Heating El. 600 W R7016M
AZ1XETFCIR0600NS0029 FCIR Heating El. 600 W R9005M
AZ1XETFCIR0600NSCHRO FCIR Heating El. 600 W Chrome
AZ1XETFCIR0800N0 FCIR Heating El. 800 W R9016
AZ1XETFCIR0800NS0022 FCIR Heating El. 800 W R7016M
AZ1XETFCIR0800NS0029 FCIR Heating El. 800 W R9005M
AZ1XETFCIR0800NSCHRO FCIR Heating El. 800 W Chrome
AZ1XETFCIR1000N0 FCIR Heating El. 1000 W R9016
AZ1XETFCIR1000NS0022 FCIR Heating El. 1000 W R7016M
AZ1XETFCIR1000NS0029 FCIR Heating El. 1000 W R9005M
AZ1XETFCIR1000NSCHRO FCIR Heating El. 1000 W Chrome
AZ1XETFCIR1200N0 FCIR Heating El.1200 W R9016
AZ1XETFCIR1200NS0022 FCIR Heating El.1200 W R7016M
AZ1XETFCIR1200NS0029 FCIR Heating El.1200 W R9005M
AZ1XETFCIR1200NSCHRO FCIR Heating El.1200 W Chrome